
Vasiyetname hazırlama
kılavuzunuz

Vasiyetname hazırlaması gereken kimseler
Öldüğünüzde mülklerinize ne olacağı konusu sizi ilgilendiriyorsa
vasiyetnamenizi hazırlamanız gerekir. Vasiyetnameniz olmadığında
Devlet mallarınızın kime miras kalacağına karar verir. Bu şekilde
dostlarınız, desteklediğiniz hayır kurumları ve akrabalarınız hiç bir
şey alamayabilirler.

Evli değilseniz veya kayıtlı bir sivil birlikteliğe girmemişseniz
(cinsiyeti aynı olan partnerlere, evli çiftlerin sahip olduğu statüyü
veren yasal bir düzenleme) vasiyetname hazırlamanız özellikle
önemlidir. Çünkü birlikte yaşayan kişiler (evli olmayan veya sivil
birliktelik düzenlemesi bulunmayan partnerler) yasalar önünde
otomatik olarak karı, kocalarla ve sivil partnerlerle aynı haklara
sahip değildirler. Bu nedenle, uzun yıllar birlikte yaşamış olsanız da
vasiyetnameniz yoksa birlikte yaşadığınız kişiye hiç bir şey
kalmayabilir.

Ayrıca vasiyetname, kendine bakacak durumda olmayan çocuklarınız
veya bakmakla yükümlü olduğunuz kimseler varsa önem kazanır.
Vasiyetname yoksa, öldüğünüzde bunlara kimin bakacağı veya
geçimlerini kimin sağlayacağı konularında belirsizlik olabilir.

Avukatınız veraset vergisinin sahip olduğunuz şeyler üzerindeki
etkileri konusunda da size tavsiyelerde bulunabilir.

Aşağıdaki durumlarda da vasiyetname hazırlama konusunda
hukuki tavsiye almak yararlı olabilir:

• maddi olarak size bağımlı olan bir kaç kişi, öldüğünüzde
mülkünüz üzerinde hak talep edebilecek durumdaysa;

• vasiyetnamenize (belki de küçük çocuklar veya engelli birisi için,
vergiden tasarruf etmek için ya da yalnızca varlıklarınızı
ölümünüzden sonra bir şekilde korumak için) bir ‘trust’ dahil
etmek isterseniz;

• sürekli kaldığınız eviniz Birleşik Krallık’ta değilse veya İngiliz
vatandaşı değilseniz;

• burada yaşamanıza karşın başka ülkelerde mülkünüz varsa veya

• bir işletmenin tümünün veya kısmi sahibiyseniz.

Vasiyetnamenizi hazırladıktan sonra (örneğin evlilik, sivil birliktelik,
ayrılma, boşanma veya sivil birlikteliğinizin bozulması (yasal olarak
sona ermesi) gibi) durumunuzda meydana gelebilecek değişikler
vasiyetnamenizin tümünü veya bir kısmını geçersiz ya da yetersiz
kılabilir. Bu nedenle yaşamınızda meydana gelebilecek önemli
değişiklikleri yansıtabilmesi için vasiyetnamenizi düzenli olarak
gözden geçirmeniz gerekir. Bir avukat, vasiyetnamenizi
güncellemek için ne tür değişikliklerin gerekli olabileceğini size
açıklayabilir.

Bir avukattan yararlanma
Her ne kadar bir avukatın yardımı olmadan vasiyetname hazırlamak
olasıysa da, vasiyetnamenizin geçerli olmasından emin olmak için
yerine getirmeniz gereken çeşitli yasal formaliteler olduğu için bu
genellikle tavsiye edilmez. Uzman birisinin yardımı olmadan,
öldüğünüzde aileniz ve dostlarınız için sorun yaratabilecek bir hata
yapmanız tehlikesi söz konusudur.

Avukat bulma
Vasiyetname hazırlamak istiyorsanız ve bir avukatınız yoksa,
bölgenizdeki avukatlarla ilgili bilgi almak üzere internetteki
www.lawsociety.org.uk/findasolicitor adresine girip ‘Wills and
Probate’ kısmına bakın. Ayrıca 0870 606 2555 numaralı telefonu
arayabilirsiniz.

Avukatınızın bilmesi gereken şeyler
Bir avukat tuttuğunuzda avukatınızın sizden aşağıdaki bilgileri
alması gerekir.

Sahip olduğunuz şeyler

Mülkler, arabalar, kişisel değerli eşyalar, sermaye hisseleri ve hisse
senetleri, banka hesapları, sigorta poliçeleri, varsa sahibi olduğunuz
işletmeler ve emekli maaşları da dahil olmak üzere sahibi
olduğunuz herşeyle ilgili ayrıntılı bilgi.

Kim ne alacak?

Bu varlıklarınızı kimlere bırakmak istiyorsunuz? Mülklerinizi
sevdikleriniz, dostlarınız veya hayır kurumları arasında nasıl
bölüştürmek istiyorsunuz? Bu hediyelerle ilgili olarak (gençlerin
kendilerine bıraktığınız parayı alabilmeleri için belli bir yaşa
gelmeleri gibi) herhangi bir şart koşmak istiyor musunuz?

Aileniz ve mirasınızdan yararlanacak diğer kişiler

Aileniz ve statünüzle ilgili ayrıntılı bilgi. Boşandınız mı veya sivil
birlikteliğiniz bozuldu mu? Yeniden evlendiniz mi ya da yeni bir sivil
birlikteliğe girdiniz mi? Ya da birisiyle evli olmadan ya da sivil
partneri olmadan birlikte yaşıyor musunuz? Çocuklarınız veya
bakmakla yükümlü olduğunuz başka kimseler var mı? Maddi olarak
size bağımlı olan herhangi birisi, kendisine yeteri kadar imkan
sağlamadığınızı düşünürse, bir mahkemeden vasiyetnamenizi
gözden geçirmesini isteyebilir. Avukatınıza gerekli ayrıntılı bilgiyi
verirseniz size olabilecek hukuki boşlukları söyleyebilir.

Vasiler (Guardians)

Öldüğünüzde 18 yaşından küçük çocuğunuz olması söz konusuysa,
bunlar için birisini yasal vasi olarak belirlemeniz gerekebilir.

Diğer dilekleriniz

Cenazenizle ilgili olarak herhangi bir özel dileğiniz var mı?
Gömülmek mi yoksa yakılmak mı istersiniz? Vermek istediğiniz
başka herhangi bir talimat var mı? Örneğin organ bağışında
bulunmak isterseniz bu vasiyetnamenize dahil edilebilir. Ancak
dileklerinizi organ bağışı kaydında belirtmeniz veya bir organ bağışı
kartı taşımanız da iyi bir fikirdir.

Vasiyetinizi yerine getirecek kişiler

Ayrıca ölümünüzden sonra vasiyetinizi yerine getirecek kişileri de
belirlemeniz gerekir. Bunlar dostlarınız veya aile üyeleriniz ya da
avukatınız gibi profesyonel bir kişi olabilir. Bir dostunuz veya aile
üyenizle, bir profesyonel iyi bir kombinasyon oluşturur. İdeal olarak
mali konularda bilgisi olan birini seçmeniz gerekir. Özellikle de
vasiyetnamenize bir ‘trust’ dahil ederseniz uzun dönemli
sorumluluklar söz konusu olduğu için vasiyetinizi yerine getirmesini
istediğiniz kimselere bu görevi üstlenmeyi isteyip istemediklerini
sormanız gerekir. Kendinizden daha genç olan birine sormanız iyi
fikirdir.

Vasiyetnamenin imzalanması
Vasiyetname hazırlandıktan sonra imzalanmadan geçerli değildir.
İmzalama işlemiyle ilgili olarak, doğru bir şekilde yerine
getirilmediğinde vasiyetnamenizi geçersiz kılacak çeşitli kurallar
bulunmaktadır. Örneğin şahitlerle, bunların kocaları, karıları veya
sivil partnerleri vasiyetinizden yararlanamazlar. Bu sorunu önlemek
için çoğu kimse avukatlarının ofisinde çalışanlardan şahit olarak
yararlanırlar.



Vasiyetnamenin tutulacağı yer
Vasiyetnamenizi güvenli bir yerde tutmanız ve yerini vasiyetinizi
yerine getirecek kişilere veya yakın bir dostunuza veya akrabanıza
söylemeniz önemlidir. Kişiler çoğunlukla avukatlarından
vasiyetnamelerini saklamalarını isterler. Avukatların çoğu bunu
herhangi bir ücret almadan yaparlar. Ancak bazen küçük bir ücret
alınabilir.

Vasiyetnamenin güncel tutulması
Vasiyetnamenizi en azından her beş yılda bir ve yaşamınızda
meydana gelen ayrılma, evlenme veya boşanma, çocuk sahibi olma
ya da taşınma gibi önemli değişikliklerden sonra gözden geçirmeniz
gerekir. En iyisi önemli bir değişiklik olduğunda yeni bir
vasiyetname hazırlamaktır. Ayrıca mevcut vasiyetnamenizde küçük
değişiklikler yapmak (ya da ‘codicil’ denen ek vasiyetname
hazırlamak) da olasıdır. Her iki durumda da en iyisi bir avukata
danışmaktır.

Ücretler
Değişik avukatlar vasiyetname hazırlamak için farklı ücret alabilirler.
Ücretin tutarı ayrıca şu etmenlere de bağlı olabilir:

• avukatın deneyimi ve bilgisi ve

• vasiyetnamenizin ne kadar karmaşık olacağı.

Karar vermeden önce yörenizdeki bir kaç avukattan ne kadar ücret
istediklerini öğrenin. Ancak ücretin göz önüne alınacak tek etmen
olmaması gerektiğini unutmayın. Kendisine yaklaşabileceğiniz ve
vereceği tavsiyeleri anlayabileceğiniz bir avukat bulmak ta aynı
şekilde önemlidir.

Daha fazla bilgi
Bu broşür, avukatlar tarafından sağlanan en yaygın hukuki
hizmetlerle ilgili broşürler dizisinden birisidir. Bu dizideki diğer
broşürlerin listesi aşağıda verilmiştir. Bunları avukatınızdan ya da
0870 3333 084 numaralı telefonu aramak suretiyle Hukuk
Birliği’nden (Law Society) edinebilirsiniz.

• Ev satın alma kılavuzunuz

• Boşanma kılavuzunuz

• İşteki sorunlar kılavuzunuz

• İş kurma kılavuzunuz

• Kişisel yaralanma durumunda tazminat talebi kılavuzunuz

• Yaşlılarla ilgili mali konular kılavuzunuz

• Partnerinizle birlikte ev kurma kılavuzunuz

• Mülkünüzü kiraya verme kılavuzunuz

• Ev kiralama kılavuzunuz

• Avukattan yararlanma kılavuzunuz

• Vasiyetnamenin resmen onaylanması kılavuzunuz

• Sığınma başvurusunda bulunma kılavuzunuz

Bu broşür ayrıca büyük punto baskılı,
körler için Braille alfabesiyle, ses kaseti ve CD halinde

de mevcuttur. Bunlardan herhangi birini isterseniz,
lütfen accessibility@lawsociety.org.uk adresine

e-posta göndermek veya 0870 606 2555 numaralı
telefonu aramak suretiyle bizimle temasa geçin.

Bu broşür başka dillerde de mevcuttur. Bunları
internette www.lawsociety.org.uk adresindeki web

sitemize girmek suretiyle edinebilirsiniz.
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Bu broşür, özellikle kişisel olarak kendinizle ilgili alacağınız tavsiyelerin yerine geçmez ve bu broşüre dayanacak olursanız biz sorumlu olmayız.
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